[image: Герб]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2025                                          г. Норильск                                                      № 96

О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска от 31.12.2010 № 540

	В связи с изменениями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», внесенными Федеральным законом от 26.12.2024 № 494-ФЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, оказываемых Администрацией города Норильска, услуг, оказываемых муниципальными учреждениями муниципального образования город Норильск и иными организациями, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 31.12.2010 № 540 (далее - Порядок), следующее изменение:
1.1. Пункт 1.3 Порядка изложить в следующей редакции:
«1.3. Разработка регламента осуществляется после внесения в реестр услуг органами, оказывающими услугу, сведений об услуге, в том числе о логически обособленных последовательностях административных действий при ее предоставлении (далее - административные процедуры).».
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска                                                                                Д.В. Карасев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg